МОУ «БОЛЬШЕРЕЧЕНСКАЯ ООШ»
ПРИКАЗ

         _____31.08.2010г.                                                                                                № 30.1
Об утверждении Основной образовательной программы НОО

       На основании закона протокола  № 7 заседания педагогического Совета школы  от 22 июня 2010 г
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную общеобразовательную программу начального общего образования.

2. Утвердить учебный план на 2010-2011 у.г. для 1-х классов

3. Утвердить программу внеурочной деятельности  для 1-х классов

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Иванову И. Н.
               Директор  школы:                                                                     Степанов Г. В.
               С приказом ознакомлены:  Иванова И. Н
               «______»________________2010 г.